АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 июня 2013 года                                                                                                         № 25

д. Курегово

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Куреговское»  от 29.04.2013 № 17  «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение и изменение

нумерации жилых помещений на территории

муниципального образования «Куреговское»

       Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 87-2013 от 27.05.2013

года  на постановление Администрации муниципального образования  «Куреговское» от

29.04.2013 года № 17 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых

помещений на территории муниципального образования «Куреговское», Администрация

муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры  № 87-2013 от 27.05.2013 года на

постановление Администрации муниципального образования  «Куреговское» от

29.04.2013 года № 17 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых

помещений на территории муниципального образования «Куреговское»  удовлетворить.

       2. Внести в Административный регламент  «Присвоение и изменение нумерации

жилых помещений на территории муниципального образования «Куреговское»,

следующие изменения:

1) пункт 9  изложить в следующей редакции:

9. Исчерпывающий перечень документов,

необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными

правовыми актами для предоставления муниципальной услуги

          Для получения муниципальной услуги  по присвоению и изменению нумерации

жилых помещений,  Заявитель представляет:

- заявление о  присвоении и  изменении нумерации жилого помещения;

- экспликацию и технический паспорт на жилое помещение;

- правоустанавливающие документы на жилое помещение (подлинники или

засвидетельствованные    в нотариальном  порядке  копии).

3. Изменённый данным постановлением административный регламент

разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе «МО «Куреговское».

       Глава муниципального образования

«Куреговское»                                                                   В.М.Никитина